
  令和２年５月 11日     富 山 県 報         第 4636号  1   

 

 

 

 

 

 
第 4636号 

 

  目      次  
    

   告  示 

 ○指定介護予防サービス事業者の指定                  １ 

 ○指定居宅サービス事業者の指定                    ２ 

 ○指定居宅サービス事業者の廃止の届出                  

   公  告 

 ○令和元年度富山県特定調達に係る苦情の受付及び処理の状況の公表    ３ 

   監査委員公告 

 ○監査の結果の公表                           
 

 

∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨ 

告     示 
∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨ 

富山県告示第249号 

   指定介護予防サービス事業者の指定について 

 介護保険法（平成９年法律第 123号）第53条第１項の規定により、次のとおり指 

定介護予防サービス事業者を指定したので、同法第 115条の10の規定により公示す 

る。 

  令和２年５月11日 

                    富山県知事 石  井    一  
 

事業所番号 1660890417 

指定年月日 令和２年５月１日 

申 請 者 名称 株式会社 樹 

事 業 所 
所在地 砺波市杉木二丁目 189番地 

名称 訪問看護ステーション あぼかど 

サービスの種類 介護予防訪問看護 

 

毎週月.水.金曜日発行 
令和２年５月11日 

月 曜 日 
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富山県告示第250号 

   指定居宅サービス事業者の指定について 

 介護保険法（平成９年法律第 123号）第41条第１項の規定により、次のとおり指 

定居宅サービス事業者を指定したので、同法第78条の規定により公示する。 

  令和２年５月11日 

                    富山県知事 石  井    一  
 

事業所番号 1660890417 

指定年月日 令和２年５月１日 

申 請 者 名称 株式会社 樹 

事 業 所 
所在地 砺波市杉木二丁目 189番地 

名称 訪問看護ステーション あぼかど 

サービスの種類 訪問看護 

 

事業所番号 1670202694 

指定年月日 令和２年５月１日 

申 請 者 名称 有限会社 わか木 

事 業 所 
所在地 高岡市波岡61番地１ 

名称 有限会社わか木 訪問介護事業所 

サービスの種類 訪問介護 

 

 

富山県告示第251号 

   指定居宅サービス事業者の廃止の届出について 

 介護保険法（平成９年法律第 123号）第41条第１項に規定する指定居宅サービス 

事業者から同法第75条第２項の規定により次のとおり廃止の届出があったので、同 

法第78条の規定により公示する。 

  令和２年５月11日 

                    富山県知事 石  井    一  
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事業者の名称 株式会社 ソワカ 

サービスの種類 訪問介護 

事業所 

名称 ヘルパーステーションきおら 

所在地 高岡市石塚 41番地 

介護保険事業所番号 1670202645 

廃止の届出を受理した年月日 令和２年４月７日 
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令和元年度富山県特定調達に係る苦情の受付及び処理の状況の公表 

 富山県特定調達に関する苦情処理手続要領（平成12年富山県告示第 153号）８の 

規定により、令和元年度における特定調達に係る苦情の受付及び処理の状況を次の 

とおり公表する。 

  令和２年５月11日 

                    富山県知事 石  井    一  

受付及び処理の件数 なし 

 

 

監査の結果の公表について 

 地方自治法（昭和22年法律第67号）第 199条第４項及び第７項の規定に基づき、 

令和２年３月に実施した監査の結果を同条第９項の規定により、次のとおり公表す 

る。 

  令和２年５月11日 

                    富山県監査委員 山 本    徹  

                    富山県監査委員 瘧 師  富士夫  

                    富山県監査委員 天 坂  幸 治  

                    富山県監査委員 伊 東  尚 志  
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１ 県の機関 

 ⑴ 監査対象箇所                   監 査 年 月 日 

総合政策局 広 域 消 防 防 災 セ ン タ ー    令和２年３月30日 

厚 生 部 中 部 厚 生 セ ン タ ー 令和２年３月６日 

  同 女 性 相 談 セ ン タ ー 令和２年３月４日 

  同 砺 波 学 園 令和２年３月26日 

  同 心 の 健 康 セ ン タ ー 令和２年３月４日 

  同 食 肉 検 査 所 令和２年３月６日 

教育委員会 泊 高 等 学 校 令和２年３月26日 

  同 入 善 高 等 学 校 令和２年３月26日 

  同 上 市 高 等 学 校 令和２年３月２日 

  同 八 尾 高 等 学 校 令和２年３月24日 

  同 富 山 西 高 等 学 校 令和２年３月26日 

  同 富 山 南 高 等 学 校 令和２年３月２日 

  同 小 杉 高 等 学 校 令和２年３月13日 

  同 大 門 高 等 学 校 令和２年３月13日 

  同 高 岡 西 高 等 学 校 令和２年３月24日 

  同 高 岡 工 芸 高 等 学 校 令和２年３月26日 

  同 高 岡 商 業 高 等 学 校 令和２年３月24日 

  同 伏 木 高 等 学 校 令和２年３月25日 

  同 福 岡 高 等 学 校 令和２年３月19日 

  同 氷 見 高 等 学 校 令和２年３月30日 

  同 砺 波 高 等 学 校 令和２年３月30日 

  同 砺 波 工 業 高 等 学 校 令和２年３月30日 

  同 富 山 高 等 支 援 学 校 令和２年３月24日 
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   監査対象箇所                   監 査 年 月 日 

教育委員会 高 志 支 援 学 校 令和２年３月30日 

  同 高 岡 支 援 学 校 令和２年３月23日 

  同 高 岡 高 等 支 援 学 校 令和２年３月23日 

公安委員会 黒 部 警 察 署 令和２年３月25日 

  同 富 山 中 央 警 察 署 令和２年３月２日 

  同 富 山 南 警 察 署 令和２年３月13日 

  同 氷 見 警 察 署 令和２年３月27日 

 

 ⑵ 監査対象年度 

   平成30年度及び令和元年度 

 

 ⑶ 監査結果 

   財務に関連する事務事業については、大方の監査対象箇所において、おおむ 

  ね適正に行われていると認められたが、一部において次のとおり留意改善すべ 

  き事項があったので、今後、一層適正な執行に努められたい。 

 

 <<注意事項>> 

  ア 収入科目を誤っているものがあった。 

  イ 旅費の支給に誤りがあった。 

  ウ 時間外勤務手当の支給に誤りがあった。 

  エ 支出金額を誤っているものがあった。 

  オ 再委託の承認について、契約書に違反しているものがあった。 

  カ 備品使用簿、物品出納計算書及び物品現在高調書に未整理のものがあった。 

  キ 交通事故による損害が生じた。 

  ク 車両の損傷による損害賠償があった。 

 

２ 財政的援助団体等 
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 ⑴ 監査対象箇所                   監 査 年 月 日 

第75回国民体育大会冬季大会スキー競技会富山県実行委員会 令和２年３月27日 

シアター・オリンピックス 2 0 1 9実行委員会 令和２年３月30日 

ね ん り ん ピ ッ ク 富 山 2 0 1 8 実 行 委 員 会 令和２年３月６日 

  （注）伊東監査委員については、地方自治法第 199条の２の規定により、ね 

    んりんピック富山2018実行委員会に係る監査には加わっていない。 

 

 ⑵ 監査対象年度 

   平成30年度及び令和元年度 

 

 ⑶ 監査結果 

   補助団体における補助事業の執行は、おおむね適正に行われていると認めら 

  れた。 
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